PREFEITURA MUNICIPAL DE

CGANHOTINHO
TRABALHANDO PARA BB PEV a

Secretaria Municipal de Administração

Portaria GAB Nº 918/2022

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CANHOTINHO,
no uso das atribuições que o cargo lhe confere e com fundamento nos incisos
Vile X da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido da servidora ANA KARINA DUARTE DE

OLIVEIRA, Técnica em Enfermagem, lotada na Secretaria de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

Canhotinho, 16 de Dezembro de 2022.

Snie pao +
SANDRA REJANE LOPES DE BARROS

PREFEITA

Rua Dr. Afonso Pena, 228 — Centro — Canhotinho/PE — CEP: 55420-000 | CNPJ: 10.132.777/0001-63

Fone/Fax: (87) 3781.1144 | E-mail: prefeituradecanhotinhoQyahoo. com.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/11-20250613084640.pdf

assinado por: idU
ser 452